
                  

                  Kviečiame dalyvauti 
XVII-oje respublikinėje mokslinėje studentų konferencijoje 

                             „Po idėjų pasaulį“  

Konferencija skirta aukštųjų mokyklų studentams, besidomintiems 

filosofija ir technologijomis, medijomis, jų poveikiu žmogui bei kultūrai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spartėjanti technologijų plėtra, tobulinamos medijos, jų įsitvirtinimas visuomenėje ir 

kultūroje steigia ypatingą šiuolaikinio žmogaus padėtį technizuotame ir medijuotame 

pasaulyje. Todėl svarbu kelti žmogaus ir technologijų bei medijų sąveikos klausimus – gilintis 

į galimas grėsmes bei laimėjimus, poveikį žmogaus ir visuomenės dvasinei kultūrai kartu 

skatinant tarpdisciplininę studentų diskusiją.  

Konferencija vyks gegužės 11d. KTU Humanitarinių mokslų fakultete, Gedimino g. 43. 

Pradžia 11 val. 

Pranešimų tezes siųsti iki gegužės 8d. adresu medienosktu@gmail.com.  

Orientacinė pranešimo trukmė – 7 min, tezių apimtis – iki 4000 spaudos ženklų. 

Organizuoja: 

KTU HMF Filosofijos ir kultūrologijos katedra 

Kontaktai: 

Andželika Žukauskaitė 

Tel. Nr. 8 – 681 – 93241 

El.paštas: medienosktu@gmail.com 

http://ktu.lt/hmf/ 

 

filosofija 

 
technologijos 

 

kultūra 

 

medijos 

 
visuomenė 

 

mailto:medienosktu@gmail.com
mailto:medienosktu@gmail.com

